OTYET
OB NCMNONMHEHWN YUYPEXAOEHVEM NNAHA EIO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATENTIBHOCTN
Ha «01» sHBaps 2016 r.

YupexgeHve FBMNOY “"Ap3amacckuii KOMMEpPYECKO-TEXHUYECKNI TEXHUKYM"
O6ocob6neHHOe nogpasgeneHne

Yupegutenb Poccuiickas degepauyms

HaumeHoBaHne opraHa, oCyLllecTBAs-

loLLero NosIHOMoumns yypeauTens MunH1cTepcTBO 06pasoBaHus 1 Haykun Poccuiickoli ®egepauum

Bua douHaHcoBoro obecnevyeHus (AesATeNbHOCTU) MpuHocalWwasn Aoxo4 AeATeslbHOCTb (CO6CTBEHHbIe A0X0Abl YUpexaeHus)
MeproAnyHOCTL: KBapTabHas, rogosas

EavHuua usmepenus: py6.

1. JloxoAabl yypexaeHusa

Kog, Koga YTBEpPXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaveHui
HanmeHoBaHue nokasatens CTpo- aHanm- NNaHoBbIX uepes NuLEeBbIE yepes 6aHKOBCKMUE yepes kaccy HEeKaccoBbIMU
K1 TUKN HasHaueHwui cueta cyeTta yupexaeHus onepauunsamm
1 2 3 4 5 6 7 8
Joxoabl — BCero 010 17 662 233,14 2 664 234,49 - 14 769 433,55 -
[oxoabl 0T COGCTBEHHOCTU 030 120 3 748 345,04 1966 124,10 - 1782 170,09 -

N3 HUX:

OT apeHAbl akTMBOB 031 120 3 748 345,04 1966 124,10 ' 1782 170,09 —
[oxoAbl 0T oKasaHua NNaTHbIX ycnyr 040 130 13 026 348,99 547 379,15 - 12 289 835,59 -
(paboT)

Joxoabl 0T WTpPadgoB, NEHEWl, NHbIX CYMM 050 140 90 731,24 90 731,24 - -
NPUHYANTENBHOT0 N3BbATUA
Be3Bo3me3gHble NOCTYyNNeHuns 060 150 - - - -

oT 6loaKeTOoB
B TOM yucne:
NOCTYN/IEHNS OT HaAHaLWOHa IbHbIX 062 152 - - - -
opraHu3auuini u npaBuUTesNbCTB
MHOCTPaHHbIX rocyfapcTs

NOCTYN/IEHNA OT MeXAYyHapoAHbIX 063 153 - - - - -
hHaHCOBbLIX OpraHu3aLui
[oxoabl 0T onepauwuii ¢ akTusamm 090 X 736 807,87 - - 697 427,87 -
B TOM uucne:
OT BbIObITUI OCHOBHbIX CPEeACTB 092 410
OT BbI6GbITUI HEMaTepuasibHbIX aKTUBOB 093 420 - - - - -
OT BbIObITUI HENPOM3BEAEHHbIX aKTUBOB 094 430 - - - - -
OT BbIOLITUI MaTepuanbHbIX 3anacos 095 440 736 807,87 - - 697 427,87 -
OT BbIGLITUNM LLEeHHbIX Bymar, Kpome akLuii 096 620 - - - - -
OT BbIGbITUIA aKuuii 097 630 B - - - -
OT BbIObITUI UHbIX PUHAHCOBbLIX aKTUBOB 098 650 - - - - -
Mpoune goxopbl 100 180 60 000,00 60 000,00 - - -
B TOM uucne:
cybenanm 101 180 "1 : : -
cybeuanm Ha ocyllecTBreHne 102 180 - - - - -
KanuTasibHbIX B/IOXEHWIA
MHble TpaHcepTbl 103 180 - - - - -
MHble Npoyune Joxonbl 104 180 60 000,00 60 000,00 - - -

dopma no OKY[
Jarta
no OKIMo

no OKTMO
no OKIMO
nasa no bK

no OKEN

nToro

9
17 433 668,04
3 746 294,19

3748 294,19
12 837 214,74

90 731,24

697 427,87

697 427,87

60 000,00

60 000,00

Koabl
0503737
01.01.2016
02509475

00000001

074

383

He ncnonHeHo
NaaHoBbIX
Ha3HauyeHwui

10

228 565,10
50,85

50,85
189 134,25

39 380,00

39 380,00



HanmeHoBaHue nokasatens

Pacxopgbl — BCero
B TOM yucne:
OnnaTa TpyAa » HauYncneHus
Ha BblNnaThbl N0 onnaTe Tpyja
B TOM umcne:
3apaboTHasa nnata
npoune BbIiNNaThbI
HauMcneHus Ha BbiNaaTtbl No onnare
TpyAa
MpuobpeTeHune paboT, ycnyr
B TOM yucne:
YyCNyrn CBA3N
TPaHCNOpPTHbIE YCyru
KOMMYHanbHble yCnyru
apeHaHas nnara 3a nosb3oBaHue
MMYyLLECTBOM
paboTbl, yCnyrn no cofepxaHuio
nmyuiecTsa
npoyne paboTbl, ycnyru
O6ecnyxuBaHne [ONTOBbIX 0693aTeNbCTB
B TOM umcne:
o6cnyxnBaHne AONroBbiIX 0683aTeNbCTB
nepeg pesugeHTamu
o6cnyxmBaHme [ONrOBbIX 0693aTeNbCTB
nepes HepesugeHtamm
Be3Bo3me3fHble nepeyncnermns
opraHusauunam
B TOM yucne:
6e3B03Me3Hble NnepeyncneHns
rocyfiapCTBeHHbIM U MyHULMNANbHbIM
opraHmsaunsam
6e3B03Me3Hble NnepeyncneHns
opraHusauunsam, 3a UCKIIoYEHNEM
rocyiapCTBEHHbIX U MyHULMNANbHbIX
opraHusaumi

Kop,
cTpo-
Kn
2
200

160

161

162
163

170

171
172
173
174

175

176
190

191

192

210

211

212

Kop,
aHanu-
TUKN

3
X

210

211
212
213

220

221
222
223
224

225

226
230

231
232

240

241

242

YTBEpPXAEHO
NaaHoBbIX
Ha3HayYeHwui

4
17 759 086,46

7 865 957,22

6 094 038,78
3 759,68
1768 158,76

3 237 598,11

173 394,11
16 996,10
79 401,88

1441 811,66

1525 994,36

2. Pacxogbl yupexaeHus

yepes nuuesble
cyeTa

5
16 762 054,83

7 637 897,11

5865 978,67
3 759,68
1768 158,76

3062 191,53

173 394,11
16 996,10
79 401,88

1362 615,86

1429 783,58

yepes 6aHKoBCKMe

cyeTta
6

ICnoNHEHO NNaHoBbIX Ha3HAYEHMiA
uepes Kaccy
yupexaeHus

7
- 679 104,89

- 228 060,11

228 060,11

- 156 126,58

R 59 915,80

- 96 210,78

HekaccoBbIMU
onepauuamm

8

nToro

9
17 441 159,72

7 865 957,22

6 094 038,78
3 759,68
1768 158,76

3218318,11

173 394,11
16 996,10
79 401,88

1422 531,66

1525 994,36

He ncnonHeHo
NAaHOBbIX
Ha3Ha4YyeHui

10
317 926,74

19 280,00

19 280,00



HavmeHoBaHne nokasatens

1
Be3Bo3me3gHble nepeyncneHuns brgxeTam
B TOM 4yucne:

nepeyncneHns HagHauoHanbHbIM
opraHusauusM 1 npasuTenbCTBam
MHOCTPaHHbIX rocyaapcTs

NepeuncneHnss MexayHapoaHbIm
opraHusauusm

CoumanbHoe obecneyeHne
B TOM uncne:
nocobmst No coumanbHON NoMoLLK
HaceneHuo
neHcmmn, nNocobus, BbiNaaynBaemMble
opraHu3auusiMu cektopa
rocy4apCTBEHHOr0 ynpasieHuns
Mpoune pacxopbl
Pacxofbl no npnobpeTeHUo
He()MHAHCOBbIX aKTUBOB
B TOM uucne:
OCHOBHbIX CPEACTB
HeMaTepuasnbHbIX aKTUBOB
HenpousBeAeHHbIX akTBOB
mMaTepuanbHbiX 3anacoB

Pacxofibl N0 Npro6peTeHno (UHAHCOBbIX
aKTuWBOB

B TOM uucne:

LleHHbIX Bymar, Kpome akumi

aKUWii 1 MHbIX QOPM yyacTusi B kanuTane
MHbIX (PMHAHCOBbIX aKTUBOB

Bo3BpaTbl pacxofoB U Bbinnat obecneyeHui
npownbix net (cTp. 300 (rp.5-9) = cTp.900
(rp.4-8)

Pe3ynbTaTr CcnosiHeHuA
(aecpnumnt / npochnymnT)

Kog
cTpo-
Ki
2
230

232

233

240

242

243

250
260

261
262
263
264
270

271
272
273
300

450

Kog
aHanu-
TUKM

3
250

252

253

260

262

263

290
300

310
320
330
340
500

520
530
550

YTBEpPXAEHO
naaHoBbIX
HasHaueHui

4

214 420,22
6 441 110,91

176 264,00

6 264 846,91

-96 853,32

yepes nuuesble
cyeTa

5

208 420,22
5 853 545,97

176 264,00

5677 281,97

-14 097 820,34

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

6 000,00
288 918,20

288 918,20

14 090 328,66

icnonHeHo nNnaHOBbIX Ha3HaYeHWi
yepes 6aHKOBCKME
cyeTa

HeKkaccoBbIMU
onepaymaMm

8 9

nToro

- 214 420,22
R 6 142 464,17

- 176 264,00

- 5966 200,17

] -7 491,68

He ncnonHeHo
NJaHoBbIX
HasHauveHwul

10

298 646,74

298 646,74



HanmeHoBaHue nokasatens

1

NCTOUHMKM brHaHCUpOBaHUs geuunta

cpeacTtB — Bcero (cTp. 520 + cTp. 620

+ cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4yucne:
BHyTpeHHMEe UCTOYHNKN
N3 HUX:
KypcoBas pasHuua
NoCTynsieHnAa OoT noraweHusa 3alimoB
(ccyn)
BbINaaTbl NO NpefoCcTaB/1€HNIO 3aUMOB
(ccyn)
noctynneHunsa 3auMCcTBOBaHUM
OT pe3naeHToB
norailieHme 3aMMCcTBOBaHWUiA
OT pe3naeHToB
BHeLIHNE NCTOUYHUKMN
N3 HUX:
KypcoBas pasHuua
nocrtynnexHusa 3aMMCTBOBAHWUM
OT pe3ngeHToB
noralieHne 3aMMcTBOBaHMIA
OT Hepe3naeHToB
Mi3ameHeHne ocTaTKOB cpeacTs
yBennyeHmne octatkoB CpeacTB, BCEro
yMeHblUeHne oCTaTkoB CpeAacTB, BCero
Vi3MeHeHne ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM
obopoTaM cpeiCTB yupexaeHus
B TOM 4ucne:
yBenimyeHne octaTtkoB CpeacTs
yupexaeHuna
yMeHblleHne oCTaTkoB CpeacTs
yupexaeHus

Kop,
cTpo-
Kn
2
500

520

521
525

526
527
528
620

621
625

626

700
710
720
730

731

732

Kop,
aHanu-
TUKM

3

171
640

540

710

810

171
720

820

510
610

510

610

3. ICTOUHUKM prHAHCUPOBaHUA AeuunTa CpeicTB yupexaeHus

YTBEPXAEHO
NNaHoBbIX yepes nuuesble
HasHaueHuii cyeTa
4 5
96 853,32 14 097 820,34
96 853,32 7 491,68

-18 399 824,54
18 407 316,22
- 14 090 328,66

- 14 769 433,55

-679 104,89

MCNnoNHEHO N/IaHOBbIX HA3HAYeHWI

yepes 6aHKOBCKME
cyeTta

6

-15 448 538,44
15 448 538,44

15 448 538,44

-15 448 538,44

uepes Kaccy
yupexaeHus
7
-14 090 328,66

-15 448 538,44
15 448 538,44
-14 090 328,66

679 104,89

-14 769 433,55

HeKacCoBbIMU
onepaunamm

8

He ncnonHeHo

NNaHoBbIX
nToro HasHaueHui
9 10
7 491,68 89 361,64
| |
| |
| |
| |
n
7 491,68 89 361,64
-49 296 901,42
49 304 393,10
| | | |
30 897 076,88 X
-30 897 076,88 X



HavnmeHoBaHue nokasatens

1
M3MeHeHMe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM
pacyeTam
B TOM uucne:
yBe/imyeHmne oCTaTkoB MO BHYTPEHHUM
pacuetam (KT 0 304 04 510)
yMeHbLUEHNe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacueTtam (A7 0 304 04 610)
M3meHeHne ocTaTKOB pacyeToB
N0 BHY TPEHHUM MPUBAEYEHUAM CPeacTB
B TOM uucne:
yBe/IMyeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY
NpyBEYEHUI0 OCTaTKOB CPeACTB
(KT 0 304 06 000)
yMeHbLUEHWe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY
NpuYBEYEHNI0 OCTATKOB CPeACTB
(4T 0 304 06 000)

Koa
cTpo-
Kn
2
820
821
822

830

831

832

Kopg
aHanu-
TUKN
3
X

YTBEpxaeHo
naaHoBbIX
HasHaYeHun

4

yepes nuuesble
cyeTa

5

VIcnoNHEeHO NNaHoBbIX Ha3HayYeHwul

yepes 6aHKOBCKMe
cyeTa
6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

HEKaccoBbIMM
onepaymsamm

8

nToro

He ncnonHeHo
naHoBbIX
HasHayeHun

10



HavmeHoBaHne nokasartens

1

Bo3BpalleHOo pacxogoB U obecnedeHuii
MpPOLLbIX IET, BCETO

N3 HUX NO KoaamM aHa/IMTUKn:

PykoBoauTeno
(noanucsk)
NaBHbIA Gyxrantep
(noanucek)
McnonHutens
(BOMKHOCTL)

15 auBaps 2016 r.

Kop,
cTpo-
Ki
2
900

Kog
aHanu- yepes nuueBble yepe3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy
TUKN cueTa cyeTta yupexgaeHuns
3 4 5 6

4. CBefieHna 0 BO3BpaTax pacxofioB U BbIiNaaT o6ecrneyeHunii NpoLbix net

Mpov3BeaeHo BO3BPATOB

HeKacCcoBbIMU
onepaunamMmm

NToro

< Ans po6aBneHns CTpPok BblfennTe AaHHyl 06/1acTb U HAXMUTE KHOMKY «[06aBuUTb CTPOKY». :

(pacwudposka nognucu)

PykoBoautens
thbuHaHcoBO-
3KOHOMMYECKOI CyXObl

(pacwudposka nognucu)

(nognuck)

(nognuce) (pacwmdpoBka noanucK)

LleHTpanm3oBaHHas 6yxranTepus

PykoBogutenb

(ynonHomoueHHoe nnL0)

(pacwudposka nognucu)

(BOMKHOCTL)

(HanmeHoBaHue, OFPH, MHH, KMM, mecToHaxoxaeHue)

(noanwuceb) (pacwundpposka nognucu)

(TenedoH, e-mail)



